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Zatecky pulmaraton - oficialni trat’

Muzi

pof. Jméno Prijmeni ro¢nik kat. pof. oddil/mésto

1. Martin Sykora 1978 Muzido 50 let 1. Rafting Ohfe

2. Marek Smistik 1989 MuzZido40let 1. Fbc Jazzmani Zatec

3. Filip Urban 1998 MuZido40let 2. Hopman Team Zatec

4. Lubos Kratky 2000 Muzido40let 3. Ak Zatec

5. Jan Bajbora 1980 MuzZido 50 let 2. AK Bilina

6. Jan Seidl 1986 Muzido 40 let 4. Siko Koupelny

7. Michal Stumpf 1980 MuZido 50 let 3. M.E.N. run team

8. Tomas Zach 1983 Muzido40let 5. Hopman Team Zatec

9. Martin Provaznik 1976 Muzido 50 let 4. Hopman Team Zatec

10. Dusan Proke$ 1970 MuZido 60 let 1. Chomutov

11. Mirek Urban 1969 Muzido 60 let 2. Hopman Team Zatec

12. Karel Grasl 1971 MuZido 50 let 5. Postoloprty

13. Zdenék Rosa 1975 Muzido 50 let 6. Hopman Team Zatec

14. Karel Linhart 1950 MuZinad 60 let 1. BK ReKa

15.  Tomas Vomastek 1992 MuZido40let 6. Nesuchyrisky Samsulové

16. Martin Kobik 1987 Muzido40let 7. Cobram team

17.  Milan Zatko 1962 Muzido 60 let 3. Zatec

18.  Josef Brynda 1972 Muzido 50 let 7. GEOSAN GROUP Run Kada

19. Martin Borovsky 1973 Muzido 50 let 8. Cobram team

20. Ctibor Cervenka 1975 Muzido 50 let 9. Hopman Team Zatec

21. Tomas Vokrouhlik 1972 Muzido50let 10. Senkov

22.  Milan Hudek 1973 Muzido50let 11. Vyskov

23. Lukas Koutecky 1987 Muzido 40 let 8. Hopman Team Zatec

24. Vaclav Tichy 1985 Muzido40let 9. Cobram team

25.  Vilém Liebig 1965 Muzido 60 let 4. Chomutov

26. Jifi Sladek 1960 Muzinad 60 let 2. Hopman Team Zatec

27. Miroslav  Volf 1973 Muzido50let 12. Bézci Chomutov

28. Martin Prochazka 1984 Muzido40let 10. Hopmanteam

29. Petr Antoni 1974 Muzido50let 13. ZATEC

30. Kamil Hajny 1973 Muzido50let 14. Hopman Team Zatec

31.  Martin Motl 1969 Muzido 60 let 5. Drusklodol

32. Jan Smejc ml 1990 Muzido40let 11. Hopman teamZatec

33. Tomas Sykora 1988 MuzZido40let 12. Hopman Team Zatec
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Zeny
Jméno
Gabriela
Petra
Helena
Radka
Eliska
Lenka
Katefina
Olga
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10. Katefina J

11. Eva

12. Hana
13. Sarka
14. Andrea

H@PN 2020

Prijmeni
Korbasova
Smerakova
Hudakova

Liebigova Klirova

Nesvadbova
Truckova
Graslova
Dryje
Urbanova
Hornova
Coprivova
Graslova
Urbanova
Langmaierova

15. Michaela Havlickova
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roc¢nik
1973
1979
1967
1978
1988
1985
1992
1981
1969
1983
1999
1970
1972
1990
1973

GRAPE SC, A.S.

Internet provider

Zeny do 50 let
Zeny do 50 let
Zenynad50let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zenynad50let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zenynad50let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
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oddil/mésto

BK Zatec

Hopman Team Zatec
Hopman team Zatec
Chomutov

Zatec

Drusklodol
Postoloprty
Charvatce

Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Postoloprty

Hopman Team Zatec
Roudnice nad Labem
Hvézda Severu
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Zatecka desitka

- oficialni trat’

Muzi

pof. Jméno Prijmeni
1. Jan Karnik

2. Natanael Prochazka
3. Lubo$ Kratky

4. Radek Vostrel

5. Marek Smistik
6. Jan Bajbora
7. Filip Urban

8. Michal Stumpf

9. Mirek Urban

10. Jaroslav  Provaznik
11. Zdenék Rosa

12.  DuSan Prokes$
13. Martin Provaznik
14. Martin Kobik

15. Miroslav Molcar
16. Karel Linhart
17.  Karel Grasl

18. Lukas Koutecky
19.  Josef Brynda
20. Miroslav Volf

21.  Martin Borovsky
22. Ctibor Cervenka
23. Petr Provaznik
24. Jifi Kopecky
25. Michal  Cerny

26. Milan Hudek
27. Petr Doktor
28.  Martin Sevéik
29. Radek Janousek
30. Radek Kouba
31.  Lukas Fanta

32. Jifi Eisenhammer
33.  Vilém Liebig

34. Radim Lukas

35. Martin Prochazka
36. Jifi Sladek

kat.

Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 40 let
Muzi do 40 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 60 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 60 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 60 let
Muzi nad 60 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 60 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 60 let
Muzi do 40 let
Muzi do 40 let
Muzi nad 60 let

rocnik
1980
2002
2000
2002
1989
1980
1998
1980
1969
1981
1975
1970
1976
1987
1964
1950
1971
1987
1972
1973
1973
1975
1978
1975
1985
1973
1989
1968
1975
1976
1985
1974
1965
1989
1984
1960
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10.
11.
12.
9.

13.
10.
4.

14.
15.
11.
16.
5.

12.
13.
2.
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oddil/mésto

T. J. Sokol Unho§t
AK Skoda Plzen

Ak Zatec

AK Zatec

Fbc Jazzmani Zatec
AK Bilina

Hopman Team Zatec
M.E.N. run team
Hopman Team Zatec
Louny

Hopman Team Zatec
Chomutov

Hopman Team Zatec
Cobram team

BK Békodo Teplice
BK ReKa

Postoloprty

Hopman Team Zatec
GEOSAN GROUP RunKada
Bézci Chomutov
Cobram team
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Zatec

Mecholupy

Vyskov.

Zatec

Hopman Team Zatec
COBRAM TEAM
Hopman Team Zatec
Cobram team
Chomutov
Chomutov

Zatec

HopMan team
Hopman Team Zatec

¢as

0:35:45
0:36:06
0:37:09
0:37:10
0:37:32
0:39:37
0:41:20
0:42:19
0:43:02
0:43:40
0:43:59
0:44:05
0:44:07
0:44:31
0:44:38
0:44:39
0:45:48
0:46:23
0:46:57
0:47:44
0:48:00
0:48:01
0:48:32
0:49:41
0:49:49
0:50:22
0:51:12
0:51:16
0:51:23
0:51:23
0:52:15
0:52:23
0:52:23
0:52:35
0:52:41
0:52:54
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Petr
Kamil
Josef
Jan
Michal
Lukas
Vladimir
Miroslav
Karel
Patrik
Viktar
David
Martin

Zeny
Jméno
Anezka
Gabriela
Petra
Dita
Helena
Eliska
Barbora
Lucie
Katefina
Marcela
Martina
Eva
Katefina J
Michaela
Alena
Natasa
Renata
Veronika
Jitka
Hana
Sarka
Lenka
Iva
Veronika
Michaela

Z

ZATECKY
PIVOVAR

Antoni
Hajny
Svoboda
Melc
Schmidt
Klan
Seretka
Belha
Urban
Paur
Viarshynin
Urban
KavCak

Prijmeni
Sevéikova
Korbasova
Smerakova
Sevéikova
Hudakova
Nesvadbova
Cervenkova
Smekova
Graslova
Zatecka
Mikulova
Coprivova
Hornova
Cervenkova
Potuznikova
Slavikova
ProkeSova
Janouskova
Wagnerova
Graslova
Urbanova
Janoskova
Urbanova
Skruzna
Dvorakova
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1974
1973
1949
1985
1977
1987
1972
1997
1970
2003
1979
1995
1983

rocnik
2001
1973
1979
1973
1967
1988
1999
1986
1992
1971
1998
1999
1983
1975
1989
1954
1971
2003
1961
1970
1972
1971
1969
1989
1994

/ ) GRAPE SC, A.S.

Internet provider

Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi nad 60 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 60 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let
Muzi do 40 let

kat.

Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
Zeny do 50 let
Zeny do 50 let
Zenynad50let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zenynad50let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zenynad50let
Zenynad50let
Zeny do 50 let
Zeny do 50 let
Zenynad50let
Zeny do 40 let
Zeny do 40 let
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18.

14.
19.
15.
20.
16.

17.
21.
18.
19.
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Zatec

Hopman Team Zatec
Chomutov
Mutéjovice

Hopman team Zatec
Zatec

Zatec

Mécholupy

Hopman Team Zatec
COBRAM TEAM
Zatec

Zatec

oddil/mésto

Kome Kraslice

BK Zatec

Hopman Team Zatec
Kome Kraslice
Hopman team Zatec
Zatec

Hopman Team Zatec
Bohemia Sport Zatec
Postoloprty

Hopman team Zatec
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Hopman Team Zatec
Kocourov

BK Zatec

Chomutov

COBRAM TEAM
Holedecek
Postoloprty

Hopman Team Zatec
Zatec

Hopman team Zatec

Pozofice

KoxZo

CZECH s.r.o.

0:54:41
0:54:41
0:55:00
0:55:52
0:56:11
0:56:44
0:56:55
0:57:39
0:58:36
1:00:08
1:10:07
1:18:50
1:22:57
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Zatecky pulmaraton - vlastni trat’

Muzi

pof. Jméno Prijmeni ro¢nik kat. pof. oddil/mésto cas

1 Bohdan  Hofreiter 1968 MuZi do 60 let 1. ACES Team Karlovy Vary 1:33:46

2. Filip Skorvaga 1995 MuZido 40 let 1. Louny 1:41:26

3. Marcel Vltavsky 1964 MuZi do 60 let 2. ACES Karlovy Vary 1:46:55

4 JiFi Svarc 1979 MuZido 50 let 1. Krakov 1:58:28

5 Michal Havlicek 1971 MuZido 50 let 2. ACES Team K.Vary 2:06:57

6 Jifi Sladek 1960 Muzinad60let 1. Hopman Team Zatec 2:10:09

Zeny

pof. Jméno Prijmeni ro¢nik kat. pof. oddil/mésto ¢as

1. Marie Kunstatova 1979 Zenydo50let 1.  Sneciv b&hu 1:51:16
Ivana Vavri 1988 Zenydo40let 1.  TJVTZ Chomutov 2:08:59
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Zatecka desitka - vlastni trat’
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Jméno
Petr
Filip
Marcel
Martin
Pavel
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Vaclav
Jifi
Michal
Jan
Daniel

S0 NoOaRr®OND 2T

- O

Ne<

[3°)

=
<

Jméno
Simona
Renata
Kristyna
Pavlina
Kamila
Kristyna
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Jana
Lenka
Martina
Lenka
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ZATECKY
PIVOVAR

Miroslav

Vladimira

Katerina
Michaela
Veronika

Prijmeni
Blaha
Skorvaga
Vitavsky
Vavra
Majer
Blazek
Tichy
Sladek
Havlicek
Podolsky
Milyan

Prijmeni
Nekolova
FiSerova
Kroftova
Jirkovska
Hofmannova
Vlachynska
Chybova
Dvorakova
Stradalova
Makraiova
Jandova
Treml
Havlickova
Skruzna
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ronik
1999
1995
1964
1989
1976
1978
1985
1960
1971
1979
1971

ronik
1985
1975
1998
1972
1992
1978
1970
1969
1976
1980
1966
1977
1973
1989

/ ) GRAPE SC, A.S.

Internet provider

kat.

Muzi do 40 let
Muzi do 40 let
Muzi do 60 let
Muzi do 40 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 40 let

Muzi nad 60 let

Muzi do 50 let
Muzi do 50 let
Muzi do 50 let

kat.

Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
Zeny do 50 let

Zeny nad 50 let
Zeny nad 50 let

Zeny do 50 let
Zeny do 50 let

Zeny nad 50 let

Zeny do 50 let
Zeny do 50 let
Zeny do 40 let
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oddil/mésto

Veslafi Bohemians
Louny

ACES Karlovy Vary
Zatec

Spona Teplice
Bohemia sport Zatec
Cobram team
Hopman Team Zatec
ACES Team K.Vary
Kadan

Zatec

oddil/mésto

MK Kladno

BK Békodo Teplice
Praha

Rozbéhame Rakovnik
Zatec / Northchapel
HaKi-Run

Ceradické bjehny

TJ Klasterec nad Ohfi
Hopman Zatec ( Liberec)
Jirkov

Rozbéhame Most
Franky u Hazlova
Hvézda Severu

Zatec

CZECH s.r.o.

0:40:39
0:43:34
0:48:09
0:51:35
0:51:43
0:51:55
0:52:07
0:52:36
0:53:09
0:57:53
1:03:36




